



Dokumentnamn Riktlinjer för utseende av hedersdoktorer		
Beslutsdatum 2004-02-11	Beslutsfattare Fakultetsnämnden	Diarienummer SLU ua 18.5-618/04
Handläggare Eva Högström	Ansvarig avdelning/kansli VH-kansliet	Dokumenttyp Riktlinje
Sakområde Personal	Expedierat/publicerat på webben 2004-02-19	Träder i kraft den Beslutsdagen
Reviderad den -	Giltig t.o.m. datum Tills vidare	Bör uppdateras före -
Ersätter dokument som upphävs (dokumentnamn/diarienummer/beslutsdatum) -		

## Bilaga till fakultetsnämndens beslut den 11 februari 2004

### Riktlinjer för utseende av hedersdoktorer

#### 1. Kvalifikationskrav

Till hedersdoktor inom fakulteten för veterinärmedicin och husdjursvetenskap kan utses:

- Framstående vetenskapsidkare som fakulteten vill ha en nära relation till.
- Den vars yrkesverksamhet gynnsamt kan bidra till utvecklingen inom fakulteten eller dess ansvarsområde.
- Den som genom särskilt framstående vetenskaplig eller praktisk insats har främjat utvecklingen av fakulteten.

Den som är anställd vid SLU kan inte utses till hedersdoktor vid fakulteten.

#### 2. Beslutsordning (normalfall)

Dekanus inbjuder före utgången av februari månad varje år alla medlemmar av fakultetens valförsamling att nominera hedersdoktorer. Förslaget skall vara skriftligt och undertecknat av en förslagsställare samt ytterligare en person ur valförsamlingen som instämmer i förslaget. Förslaget skall innehålla en kortfattad *presentation* av den som föreslås, samt en *motivering* till varför vederbörande bör utses till hedersdoktor. Det inlämnade förslaget skall vara formulerat

på högst två sidor i A4-format. Dekanus låter sammanställa de inkomna förslagen som överlämnas till fakultetsnämnden för ställningstagande före vårterminens utgång. Av nämndens beslut skall framgå om vederbörande utses till veterinärmedicin eller agronomi hedersdoktor.

Nämnden bör förklara beslutet för omedelbart justerat. Dekanus underrättar, om möjligt personligen, den eller dem som utsetts till hedersdoktorer.

### **3. Övrigt**

Det bör inom fakulteten utses högst två hedersdoktorer per år. Fakultetsnämnden kan, om det finns särskilda skäl som t.ex. jubileum, överskrida detta antal.



BESLUT  
2004-02-11

Dnr SLU ua 18.5-618/04

*Exp. 2004-02-19/ASO*

Sändlista

## Riktlinjer för utseende av hedersdoktorer

### Beslut


Fakulteten för veterinärmedicin och husdjursvetenskap beslutar:


att anta de riktlinjer för utseende av hedersdoktorer som fogats till detta beslut.

### Ärendet

Enligt vedertagen praxis inom universitetsvärlden utses inom en fakultet regelbundet hedersdoktorer. Enligt gällande delegationsordning för SLU tillkommer det respektive fakultetsnämnd att utse hedersdoktorer. Bifogade riktlinjer är avsedda att skapa en utgångspunkt för den årliga behandlingen av dessa ärenden inom fakulteten.

Beslut i detta ärende har fattats av fakultetsnämndens vid sammanträdet närvarande ledamöter efter föredragning av fakultetsnämndens vice ordförande.

  
Arvid Ugglå

  
Lena Andersson-Eklund

Sändlista  
Samtliga institutioner